duabus tertii partibus, quae in hoc casu vices gerunt praebendarum.

733.—Quoad rectores ecclesiarum sive matricum sive filialium taxa cadere debet supra proventus qui proprie dicuntur parochiales, nulla expensarum facta deductione, nec eximuntur parochiae ad regulares pertinentes.

734.—Pensio dicta conciliaris imposta omnibus Parochis et destinata ad Seminarii sumptus, computatur hoc tempore a tribus ad quinque argenteos pro centenario.

735.—Sanctuaria aliaque templos, si que sint, in quibus propter veneracionem et cultum singularē alicui praestitum imaginis, praeter proventus totaliter incertos, et alii sunt qui certi de incertis audiunt, taxam quoque solvere tenentur, horum proventuum habita ratione computandam.

736.—Taxam pro Seminario regulares quoque persolvant, ac iuxta Constitutionem supra citatam, quoad ea solum beneficia ac redditus exempti sint, supra quae Sedes Apostolica expresse exemptionem concessit.

737.—Sanctimoniales autem ad hanc pensionem cum proportione suorum reddituum tenentur, nisi specialissimum habeant titulum quo ab hac obligatione eximantur.

sino de las dos terceras partes que en este caso hacen veces de prebendas.

733.—En cuanto á los rectores de iglesias así matrices como filiales, el cálculo debe hacerse sobre las rentas que propiamente se llaman parroquiales sin que se haga ninguna deducción de gastos, y no se exceptúan las parroquias que pertenecen á los regulares.

734.—La pensión nombrada conciliar impuesta á todos los Párrocos y destinada á los gastos del Seminario, se calcula ahora de tres á cinco por ciento.

735.—Los santuarios y demás templos en que por la veneración y culto singular que se tributa á alguna imagen, hay, además de las rentas del todo eventuales, otras que de inciertas se hacen ciertas, están obligados también á pagar la pensión, que deberá calcularse teniendo en cuenta dichas rentas.

736.—Asimismo los regulares pagarán la pensión del Seminario, y conforme á la Constitución arriba citada sólo se eximirán en cuanto á los beneficios y rentas sobre los cuales la Sede Apostólica ha concedido expresamente exención.

737.—Las religiosas están obligadas á esta pensión en proporción de sus rentas, á no ser que tengan título especialísimo que las exima de este deber.

738.—Sodalitia laicorum quae Ordinarii auctoritate in Regulare quoque ecclesiis erecta sunt, huic taxationi subduntur, si fundos, capitalia vel legata haberint: aliter ad nihil ex Iure tenentur. Attamen si nondum satis Seminario provisum fuerit, eorum directores potest Episcopus hortari, ut ex redditibus provenientibus ex certis oblationibus, quae singulis mensibus annisve, titulo eleemosynae, aut ex statutis a sodalibus conferuntur, ad incrementum Seminarii aliquid donare velint; dummodo tamen voluntas dantium non defraudetur, servatisque servandis.